
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 

1 

Wanderley-BA, 06 de março de 2024. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY– BA. 

CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024 

 

Processo Administrativo: 009/2024 Contratante: Secretaria Municipal de Administração 

– CNPJ: 13.348.479/0001-01 Contratado: PRIMAVIA COMERCIO DE AUTOMOVEIS 

LTDA Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço mecânico 

na revisão de 40.000 km no veículo SANDERO SZE 16MT de placa RPL 8E11, CHASSI: 

93Y5SRJSGPJ425716 – veículo em garantia, pertencente à Secretaria Municipal de 

Administração do município de Wanderley, estado da Bahia. Vigência: 06/03/2024 a 

06/04/2024 Valor: R$ 332,50 (trezentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos) 

Dotação Orçamentária: 02.02.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                                                                                                                                                                              

2.003 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

3.3.9.0.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. 

Fundamentação legal: Artigo 75, § 3º da Lei Federal 14.133/2021.  

 

 
 

LUIS ANDRE BARRETO DA SILVEIRA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DECRETO 007/2024 

 


